Știri de pretutindeni, în „Cultura poporului”, anul IV, nr. 55, duminică, 13 aprilie 1924.

416. Știri din Basarabia, în „Biserica şi Școala”, anul XXXVIII, nr. 3, 19 ianuarie (1

februarie), 1914.

417. Știri mărunte. Liturghie moldovenească în Basarabia, în „Gazeta mazililor şi răzeşilor”,

anul III, nr. 5, 22 august 1913.

418. Știri mărunte. Spre o schismă a bisericii din Basarabia?, în „Unirea”, anul XXXVIII,

nr. 52, sâmbătă, 29 decembrie 1928.

419. Știri, în „Foaia Diecezană”, anul XXXVI, nr.